
SV K MĚST A OBCÍ OKRESU KARVINÁ

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor regionálnIho rozvoje a cestovního ruchu
Ing. Martin Hiltavský
28. října 117
702 18 Ostrava

V Karviné dne 23. 3. 2020

projekt
,,Vyznačení dálkové cyklotrasy Bohumín - Bukovec č. 10 v úseku Chotěbuz - Bohumín",
evid. č. MŠK 87054/2019

Žádost o změnu rozpočtu

- Žádost o prodlouženi termínu ukončení projektu

Svazek měst a obci okresu Karviná realizuje výše uvedený projekt, který je podpořen v rámci
dotačního programu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+,
dotačního titulu Č.2 RRC/1/2/2019 Cyklistická infrastruktura.

V rámci realizace projektu byl dle požadavku Povodí Odry s.p. zpracován dendrologický
průzkum, který posoudil stav dřevin podél komunikace vedené podél řeky Olše v úseku
Dětmarovice - Věřňovice, po které má být cyklotrasa vedena.
Z dendrologického průzkumu vzešel požadavek mimo jiné na bezpečnostní ořez zejména
zlomených a suchých větví na stromech, které bezprostředně ohrožuji život a zdraví
osob použivajÍcÍch tuto komunikaci.
Po provedeném výběrovém řIzenI na zhotovitele dopravního značeni jsme zjistili, že skutečné
náklady na dopravní značení jsou nižší než předpokládané náklady při podání žádosti o dotaci
a část dotace by zůstala nevyčerpána. Tuto úsporu bychom chtěli použit na dodatečné náklady
spojené s ořezem a požádat o poskytnuti dotace také na tyto náklady. Náklady na ořez
navrhujeme zahrnout do nákladového rozpočtu projektu snÍženÍm položky ,,1.2.1. Dopravní
značeni" a přidáním nové položky ,,2.3.3. Bezpečnostní ořez stromů". V příloze zasíláme
upravený nákladový rozpočet projektu.

Vzhledem k výše uvedenému bychom chtěli současně požádat o prodloužení termínu ukončení
realizace projektu z 30. 4. 2020 na 31. 8. 2020.

Děkujeme za po=:',::.,
Předseda předst

Příloha:
Upravený nákladový rozpočet projektu

Svazek měst a obci okresu Karviná sídlo: Poštovní 615, 733 01 Karviná - Fryštát
adresa pro doručování pIsemnostŕ Karola Šliwky 149/17, 733 01 Karviná - Fryštát

lČ: 75066611, tel: 596 340 080
www.smook.cz


